平 成 ３ ０ 年 ２ 月 ６ 日
関 東 農 政 局

平成29年度 関東農政局補助事業評価（再評価・事後評価）技術検討会（第３回）
議事概要

１ 開 催 日 時 平成30年２月５日（月）14:30～16:30

２ 場 所 さいたま新都心合同庁舎2号館11階防災対策室１、２
（埼玉県さいたま市）

３ 出 席 委 員 別紙のとおり

４ 技術検討会の概要
（１）第２回技術検討会での意見等を踏まえて修正した再評価結果案及び事後評

価結果案について事務局から説明が行われた。

（２）その後、技術検討会として再評価結果案及び事後評価結果案に対する「第
三者の意見」を地区毎に取りまとめ、関東農政局補助事業評価委員会に報告
した。

別 紙

平成29年度 関東農政局補助事業評価（再評価・事後評価）
第３回技術検討会 出席者委員

平成30年２月５日

氏 名 所 属

［技術検討会委員］

小 倉 久 子 環境パートナーシップちば事業部長

上 岡 美 保 東京農業大学国際食料情報学部教授

中 村 哲 也 共栄大学国際経営学部教授

西 村 拓 ※委員長 東京大学大学院農学生命科学研究科教授